

Preventivo

n. **125/2019** del **28/11/2019**

Destinatario

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA
P.zza Dante Alighieri, 1
57034 Campo nell'Elba (LI)
Italy

C.F. 82001510492 P.Iva 00919910497

Destinazione

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA
P.zza Dante Alighieri, 1
57034 Campo nell'Elba (LI)
Italy

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	TRIANGOLO LATO 90 FIG. 35 CON TARGA 27X80 MOD. 6/E	3	€ 63,00		€ 189,00	22sp
	TARGA 60X40 FIG. 79/C- RISERVATO VIGILI DEL FUOCO	1	€ 33,00		€ 33,00	22sp
	COLONNINA SEMICIRCOLARE FIG 472	6	€ 40,00		€ 240,00	22sp
	CONO IN GOMMA H. CM. 30	30	€ 7,80		€ 234,00	22sp
	NASTRI SEGNALETICI	24	€ 3,45		€ 82,80	22sp
	STAFFE E BULLONERIA	24	€ 1,00		€ 24,00	22sp

Modalità di pagamento

Bonifico 60 gg F.M.
UNICREDIT BANCA
IBAN IT 05 A 02008 57573 000100817438

Acconto

Tot. imponibile € 802,80
Tot. Iva € 176,62
Tot. documento € 979,42
Iva a carico del cess./committ. € -176,62

Tot. dovuto € 802,80